
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О безвозмездной передаче в муниципальную собственность  

муниципальному району Уфимский район Республики Башкортостан  

муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан 

 

 

Руководствуясь п.3 ч.2 ст.16, ч.2 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Башкортостан от 18.03.2005 №162-з «О местном самоуправлении в 

Республике Башкортостан», письмом Министерства образования Республики Башкортостан 

от 11.04.2017 №04-05/307, Совет городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан      р е ш и л: 

1. Передать безвозмездно в Администрацию муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан муниципальное имущество – автобус «ПАЗ-32053-70», в 

количестве 1 (одна) единица, стоимостью 1 636 700 руб. (один миллион шестьсот тридцать 

шесть тысяч семьсот рублей). 

2. Контроль исполнения решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам 

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам, экологии, 

чрезвычайным ситуациям. 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

26 апреля 2017 года 

№ 12-10 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


